様式第14号(第23条関係)
現場代理人等決定(変更)通知書
年　　月　　日
雲仙市長　　　　　　様
受注者　住所
氏名
　下記のとおり決定(変更)したので通知します。
記
工事番号
工事名
工事場所
1　現場代理人
	氏名
	生年月日
	職務権限

	契約書第10条第4項の規定による。

　現場代理人が兼務する他工事（兼務がない場合は、空欄)
	工事番号
	工　事　名
	工事場所
	工　　期
	発注機関

2　主任（監理）技術者
	氏名
	生年月日
	最終学歴
	保有資格区分
	交付番号

	期間
	工事経歴(工事内容)

3　専門技術者
	氏名
	生年月日
	最終学歴
	保有資格区分
	交付番号

	期間
	工事経歴(工事内容)

注　1　最終学歴は、専攻学科まで記載すること。
　　2　保有資格区分は、免許の名称、等級、種別を記載すること。
　　3　交付番号については、当該工事に係る資格者証の交付番号を記載すること。
　　4　工事経歴は、下記により記載すること。
　　　①　主任技術者は、主な経歴を記載すること。
　　　②　監理技術者は、指導監理的経歴を記載すること。(下請けを除く。)
　　　③　専門技術者は、その専門工事の経歴を記載すること。